DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSTORNO DO BEM VIVER
DURANTE A PANDEMIA POR COVID-19 de autoria de MAIARA MÁRJORE, foi publicado
nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109656

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109656